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N/znak: ZOZ.II/ZP/181/2023

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO 

Zespół Opieki Zdrowotnej w Chełmnie poniżej wyjaśnia treść Zapytania ofertowego sporządzonego w
postępowaniu pn. „Usługi ochrony osób i mienia w ZOZ w Chełmnie na okres 12 miesięcy”, nr post.
45/2023.

Pytanie nr 1
dotyczy umowy
Czy Zamawiający określa warunki zatrudnienia osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji
zamówienia (etat, umowa zlecenie) czy nie ma to znaczenia?

Odpowiedź: Zamawiający nie określa.

Pytanie nr 2
dotyczy   umowy  
Czy Zamawiający do realizacji zamówienia bierze pod uwagę firmę ochrony, która nie jest płatnikiem
podatku VAT?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie nr 3
dotyczy umowy
Jaki minimalny próg polisy OC Wykonawcy dopuszcza Zamawiający do realizacji zamówienia?

Odpowiedź: Minimalny próg na wartość oferty.


